
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-
testületének 4/2024. (III. 6.) önkormányzati rendelete

a Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX. 29.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testülete
a  településkép  védelméről  szóló  2016.  évi  LXXIV.  törvény  12.  §  (2)  bekezdésében  kapott
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és az épített környezet
alakításáról  és  védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  57.  §  (2)  és  (3)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet 6.
§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„6. §

E rendelet alkalmazásában:
1. citylight berendezés: digitális tartalom megjelenítésére is alkalmas, 1 m2-t meghaladó, de 3

m2-nél kisebb felületű eszköz,
2. háztartási méretű kiserőmű: a villamos energiáról szóló törvényben meghatározott fogalom, e

rendelet alkalmazásában napelem, napkollektor, szélerőmű,
3. információs vagy más célú berendezés: önkormányzati hirdetőtábla, közérdekű hirdetmény,

citylight, valamint nagyformátumú információs berendezés,
4. kerületi védelem: kerületi szintű helyi védelem,
5. közérdekű  hirdetmény:  a  Budapest  Főváros  XV.  kerület  életének  történetéről,  jelentős

eseményéről, értékeiről közérdekű tájékoztatást tartalmazó, merev vagy nem merev anyagból
készült hordozófelületű hirdetmény,

6. közművelődési  célú  hirdetőoszlop:  a  településkép  védelméről  szóló  törvény  reklámok
közzétételével  kapcsolatos  rendelkezéseinek  végrehajtásáról  szóló  kormányrendeletben
meghatározott fogalom,

7. manzárd tető: olyan tört síkú magastető, mely 45°-nál nagyobb (általában 70-80°) dőlésszög
után a gerinc felé enyhe hajlásszögre (10-20°) vált,

8. nagyformátumú információs berendezés: álló vagy fekvő formátumú, legfeljebb oldalanként
10 m2 látható hirdetőfelülettel, digitális vagy analóg kijelzővel rendelkező eszköz,

9. önkormányzati  hirdetőtábla:  az  Önkormányzat  által  a  lakosság  tájékoztatása  céljából
fenntartott,  elsődlegesen a kerület  élete szempontjából jelentős információk, közlemények,
események  közzétételére  szolgáló,  közterületen  elhelyezett  tábla,  amely  a  közérdekű
tájékoztatási célt meghaladóan reklámok közzétételére is szolgálhat,

10. utcai traktus: legalább 5,0 méter széles, tetőgerinctől közterület felé néző épületrész,
11. útbaigazító  tábla:  közérdekű  információt  nyújtó  olyan  jelzés,  amelynek  funkciója

idegenforgalmi eligazítás, közösségi közlekedési szolgáltatásról szóló tájékoztatás vagy egyéb
közérdekű tájékoztatás,

1



12. saját  használatú  lakókert:  úszótelkes  telepszerű  beépítés  esetén  a  lakóközösség  és  az
önkormányzat között kötött megállapodás alapján a lakók által gondozott, közterületen lévő
kert,

13. testvérház: közös telekhatáron egymáshoz önálló határfallal csatlakozó két épület, melyek a
tömegformálás,  építészeti  kialakítás  és  az  épület  magasság  alapján  nem  számítanak
ikerháznak, és a nem közös telekhatár mellett oldalkert vagy épülethézag van,

14. utcabútor:  a  településkép  védelméről  szóló  törvény  reklámok  közzétételével  kapcsolatos
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló kormányrendeletben meghatározott fogalom,

15. utcával  párhuzamos  tetőgerinc:  utcai  tetősík  hosszméretének  legalább  50%-át  kitevő
összefüggő tetőgerinc, 

16. visszahúzott tetőemelet: az a meghatározott szintszám feletti legfelső szint, mely a közterület
felé az alatta lévő szint párkánymagasságára állított 45°-os síkon belül helyezkedik el.”

2. §

(1)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet 47. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(10)  Háztartási  méretű  kiserőműnek számító  napelem,  napkollektor  (a  továbbiakban:  napelem,
napkollektor)  utcai homlokzaton csak panel,  vagy más iparosított  technológiával  készült  épület,
továbbá gazdasági, vagy iroda rendeltetésű épület esetében helyezhető el.”

(2)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet 47. §-a a következő (14) bekezdéssel egészül ki:

„(14)  A  településképi  szempontból  meghatározó  területeken  kizárólag  függőleges  tengelyű
háztartási  méretű  kiserőműnek  számító  szélerőmű (a  továbbiakban:  szélerőmű)  telepíthető,  ami
legfeljebb 2,5 méter magasan emelkedhet az épület legmagasabb pontjának síkja fölé.”

3. §

A Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet
62. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2)  Épület  tetősíkja  fölé  kerülő épületgépészeti  berendezések,  szerelvények és  egyéb technikai
berendezések  –  a  legfeljebb  6,0  m  magas  antennaoszlop,  napelem,  napkollektor,  szélerőmű
kivételével - csak épület-szerkezettel takartan helyezhetők el.”

4. §

(1)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet 66. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A MÁV telep területén a meglévő szecessziós stílusú épületek tetőhéjazat cseréje esetén csak
az eredeti  palafedéshez mind színben, mind anyagban illeszkedő kiselemes fedés helyezhető el.
Állagmegóvás  céljából  átmenetileg  szürke  vagy  barna  árnyalatú,  matt  felületű  cserepeslemez
tetőhéjalás is alkalmazható.”

2



(2)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet 66. §-a a következő (10) bekezdéssel egészül ki:

„(10) E rendelet alkalmazásában a MÁV telepen lévő épületek közterület felé néző homlokzatainak
ábrázolását a 12. melléklet tartalmazza.”

5. §

A Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet
73. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(7) Védett településrészen és utcaszakaszon (VT, VU) az épületek közterület felőli homlokzatán és
a közterületre néző tetőzetén – napelem kivételével – épületgépészeti berendezés, annak tartozéka
nem helyezhető el.”

6. §

A Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet
80. és 81. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„80. §

(1) Citylight berendezések egy útszakasz azonos oldalán egymástól legalább 50 méter távolságra
helyezhetőek el. A távolság számításánál az utasvárókban elhelyezett vagy a közösségi közlekedési
eszközök megállóhelyein telepített citylight berendezéseket nem kell figyelembe venni.

(2) Nagyformátumú információs berendezés teljes magassága fekvő formátum esetén legfeljebb 6,0
méter,  álló formátum esetén legfeljebb 7,0 méter lehet.  Nagyformátumú információs berendezés
elhelyezésére a 13. mellékletben jelölt helyszínek szolgálnak.

(3) Önkormányzati hirdetőtábla és közérdekű hirdetmény egyéb jogszabályi rendelkezések betartása
mellett, településképi bejelentési eljárás nélkül közterületen elhelyezhető.

81. §

Amennyiben  a  citylight  vagy  a  nagyformátumú  információs  berendezés  időben  folyamatosan
változó,  digitális  megjelenítési  technológiát  használ,  abban  az  esetben  a  megjelenített  tartalom
idejét  tekintve  legfeljebb  kétharmadában  sugározhat  reklámot,  legalább  egyharmad  részében
reklámnak nem minősülő információs vagy közérdeket szolgáló tartalmat kell megjeleníteni. Ezen
feltételnek minden órában időarányosan teljesülnie kell. Közterületi digitális megjelenítést használó
információs  berendezést  nem  lehet  a  teljes  képernyőt  kitöltő  valós  idejű  videótartalom
megjelenítésére használni. Az animált tartalom kizárólag a teljes képernyőnek csak egyes részein
jelenhet meg oly módon, hogy az animált részlet háttere statikus, vagy nagyon lassan változó lehet.
Biztosítani kell, hogy a berendezés fényereje automatikusan változtatható legyen, naplemente után
legfeljebb 400 Cd/m2 fényerővel. A digitális berendezések reklámot kizárólag 6:00 óra és 22:00 óra
között  tehetnek  közzé,  22:00  óra  után  kizárólag  statikus  tartalommal,  közérdekű  információt
sugározhat.”

7. §

3



(1)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet 91. § (1) bekezdés l) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[Az önkormányzatnál településképi bejelentési eljárást kell kezdeményezni a (2) bekezdésben foglalt
kivétellel]
„l) Újpalotai  Vásárcsarnok  területén  közterületre  néző  homlokzaton  cégér  kihelyezése,

átalakítása,”
(esetén.)

(2)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet 91. § (1) bekezdése a következő m) ponttal egészül ki:

[Az önkormányzatnál településképi bejelentési eljárást kell kezdeményezni a (2) bekezdésben foglalt
kivétellel]
„m) csomagautomata elhelyezése”
(esetén.)

8. §

A Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet
100. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(5) A pályázatot évente egyszer, az éves költségvetés jóváhagyását követően a Kerületfejlesztési
Bizottság  írja  ki.  Amennyiben  a  rendelkezésre  álló  keret  nem  kerül  felhasználásra,  a
Kerületfejlesztési Bizottság dönthet ismételt pályázat kiírásáról.”

9. §

A Budapest XV. kerület településkép védelméről szóló 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet
102. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2)  A  formailag  és  tartalmilag  megfelelő  pályázatokról  szakmai  szempontok  alapján  a
Kerületfejlesztési Bizottság dönt a támogatás odaítéléséről.”

10. §

(1)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet az 1. melléklet szerinti 12. melléklettel egészül ki.

(2)  A  Budapest  XV.  kerület  településkép  védelméről  szóló  21/2017.  (IX.29.)  önkormányzati
rendelet a 2. melléklet szerinti 13. melléklettel egészül ki.

11. §

Ez a rendelet 2024. március 7-én lép hatályba.

4



1. melléklet a 4/2024. (III. 6.) önkormányzati rendelethez

„12. melléklet a 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 12 melleklet_20240111.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



2. melléklet a 4/2024. (III. 6.) önkormányzati rendelethez

„13. melléklet a 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 13 melleklet_20240111.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



Végső előterjesztői indokolás

A településképi rendelet módosítása a felsőbb szintű jogszabályokkal és az egyéb önkormányzati
rendeletekkel való összhang megteremtése miatt szükséges.

7



Áruház

Üzlet

Üzlet

Üzlet

Üzlet

Üzlet

Óvoda

Általános iskola

Álta
lán

os
 is

ko
la

Üzemanyag
töltőállomás

Üzlet

Áruház

t

t

t

t

t

65

3
8

10

6

4

5

63

14

67
69

61

80

82

78

66

68

3

4

8

70

72

7

55

57

59

74

10

61

62

76

1

64

12

2

9

11

49

2

20

60

4-16

55

47

49

51

53

45

43

5

3

1

43

13

6

5

3

2

1

47

6

7

5

45

4

13

38

39

37

41

35

39

42

40

25-27

40

42

44

22

21

46

23

58

56

54

52

3

1

41

48

50

37

3331

4-6

25
-23

8-1
0

2-8

8

18

1

22-24

21-23

10-12

63

83

85

75

71

86

88

84

65

90

4-2

92

69

77

79-81

67

20

71

73

6-8
1-3

13-15

2-4

11

11

16b

17-19

4-5

16d

3

2-4

14

9

16a

7

1

12

16c

1-3

18 5-7

14-16

16
1

54

19-21

16
6

16
7

56

16
7

16
3

58

15
9

16
5

60

62a

16
8

15
6

16
0

15
4

16
1

16
5

15
8

16
3

16
2

16
4

15
2

15
9

15
7

15
5

15
3

8

15
9

15
8

46

48

7

1

6-9

8

4b

21-3

2

1-3

2-4

6-7

18-20

13

3

1-3

5

6-8

23-25

7-5

40

13-17

44

15
7

52

50

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Vas
uta

ste
lep

 ut
ca

Kolo
zs

vá
r u

tca

Besenyő park

Bajo
r u

tca

Bajo
r u

tca

Besenyő park

Vas
uta

ste
lep

 ut
ca

Széchenyi út
Tátika utca

Wesselényi utca

Tes
tvé

ris
ég

 té
r

Men
tő 

utc
a

Vasutasház utca

Mozdonyvezető utca

Auli
ch

 La
jos

 ut
ca

Wesselényi utca

Mozdonyfűtő utca

Szent korona útja

Vas
uta

ste
lep

 ut
ca

Vasutaskert utca

Men
tő 

utc
a

Szent korona útja

Szent korona útja

Alko
tm

án
y u

tca

Törökszegfű tér

Za
fír 

utc
a

Obsitos tér

Litva utca

Opá
l u

tca

Obsitos tér

Vág utca

Alko
tm

án
y u

tca

Ozm
án

 ut
ca

Vág utca

Széchenyi út

Mozdonyvezető utca

Mozdonyvezető utca

11A-11B

Vás
árc

sa
rno

k

Óvo
da

(85695/1)

(85695/2)

80735/19

80737/3

80735/16

(80735/8)

80737/2

(80735/35)

80735/26

80735/1

(8
07

34
)

80744/2
80744/1

80735/14

80735/34

80735/25

80735/24

80735/2

(80735/7)

80735/3

(80735/4)

80735/5

80735/6

4b

1

3

5

7

1-3

5-7 B

10
4

10
6

1-3 A

94

96

10
2

10
0

2-8

4a

3b

98

11
-5

Rák
os

 út

Kazán utca

Wesselényi utca

(8
07

35
/11

)

Üzlet

85332

85352

85377
85374

85382

85378

85381

85386

85331

85330

85387
85390

(8
53

58
)

85400

85396
85395

85391

85399

85356

85349 85347

85345

85346

85341

85370

85373

85295

85296

85297

85294

85293

85290

85292

85344

85287

85291

85362

8536885360

85359 85361

85369

85343

85342

85338

85337

85334

85340

85339

85336

85335

(8
52

99
)

85357

85298

85353 85354

85355

85348

85351

85350

t

4

58

16
0

13
6

13
4 13

2a

22 24

13
5a

12
4

13
0

14
1

11
0

12
4a

13
3

14
7

14
9

13
5

12
9

12
2

12
0

12
6

15
1

13
2

15
3

12
7

13
1

14
3

14
5

11
2

11
4

11
6

11
8

12
6

12
8

13
7

13
9

13
2

12
8

13
0

13
3

14
1

8

13
7

13
6

6

13
9

14

18

15
8

16

13
5

13
4

12

13
1

16a

10
6

10
8

t

t

t
t

t

t

Dam
jan

ich
 Já

no
s u

tca

Klap
ka

 G
yö

rg
y u

tca

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

85581

(8
53

63
)

(8
53

63
)

85604

85480

(85695/3)

85456

85476

85475

85481

85477
85478

85479

85474

85470

85472

85484

85485

85489

85488

85468

85467

85464

85471

85473

85483

85469
85466 85465

85461

85460

85450
85454

85453

85459

85455

85458

85462

85463

85594

85595

85591

85490

85492

85496

85493

85497

85500

85491

85494

85495

85498

85499

85509

85506

85505

85501

85457

85448

85451

85452

85444

85443

85440

85447

85446

85442 85441
85445

85449

85586

85589

85590

85580

85583

85584

85587

85588

85596

85600

85597

8560685599

85601

85602

85574

85573

85577

85578

85585
85582

(8
55

41
)

85511

85512

85515

85508

85507

85504

85503

85502

85514

85510

85513

85517

85518

85523

85519

85516

85520

85603

85692

85605

85609

85612

85613

85610

85607

85608

85679

85680 85678

85674

85671

85672

85675

85619

85618

85622

85623

85615

85616

85611

85614

85576

85575

85579

85572

85566

85565

85569
85570 (8

55
98

)

85567

85571

85568

85562

85561

85564

85563

85521

85693
85690

85691

85687

85688

85689

85684

85685

85686

85617

85624

85621

85620
85677

85628

85625

85681

(8
56

55
)

85676

85630

85627

85633

8563685634

85629

85632

85635

85631

85626

85560

85487

85486

85592
85593

85673

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

13
4

13
6

13
6a

28

26

13
8

14
0

34

32

30

13
4

13
7

13
5 13
613
3

11
0

11
2

11
4

13
012
7

12
8

12
3

13
212
9

12
5

14
0

11
1

10
9

15
9

14
2

15
1

15
8

15
3

46

48

11
6

11
3

11
7

11
9

11
5

12
6

12
2

12
4

12
6

12
1

12
7

12
1a

12
3

12
5

12
8

13
2

13
0

12
0

11
8

13
2

13
1

12
9

12
7a

13
3a

13
51

33
b

13
7

13
9

12
8

13
6

13
8

13
4

13
0

11
0a

11
2

12
2

11
8

11
4

11
6

12
0

12
4

16
1

54

16
6

16
7

56

16
7

16
3

58

15
9

16
5

60

62a

16
8

62b

15
4

15
6

16
0

15
4

16
1

14
1

14
7

15
0

14
6

14
5

14
3

15
0

14
8

14
3

16
5

14
1

14
2

15
8

16
3

16
2

16
4

15
2

15
9

15
7

15
5

14
4

15
1

15
3

14
8

14
7

14
9

14
6

15
2

14
5

10
8

13
1

13
8

13
9

15
0

14
8

15
7

1b

15
5

15
2

2b

15
3

13
9

14
0

13
8

13
6

13
6

14
4

2a

14
4

14
1

13
5

13
7

13
9

14
9

13
8

14
0

14
2

14
3

14
7

14
5

15
1

14
2

13
7

13
5

15
4

14
9

38
40

44

15
5

15
7

52

15
6

50

14
0

14
4

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Kis 
Rák

os
 ut

ca

Nádastó utca

t

Pölt
en

be
rg

 E
rn

ő u
tca

Gáb
or

 Á
ro

n u
tca

Ber
cs

én
yi 

Mikl
ós

 ut
ca

Gáb
or

 Á
ro

n u
tca

Auli
ch

 La
jos

 ut
ca

2

1

1

2

1

2
1

3

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

80634

80897

80869

(81300/2)

(80826/3)

81076

80979

80977

80913
80912

80916

80917

(80945)

80925

80896

80895

80892

80899

80900

80893

80894

80890

80662
80661

80658

80649

80654

80650

80653

80657

80656

80694

80691

80696

80646

80645

80640

80577

80574

80635

80638

80573

80642

80641

80639

80569
80567

80565

80566

80568

81024

81015

81016

81019

81017

81022

80865

80866

80867

80870

80852

80851

80855

80856

80857

80862

80864

80873

80844

80689

80685

80692

80684

80688

80633

80636

80631

80637

80626

80627

80630

(8
06

71
)

(8
06

71
)

(8
06

71
)

(8
06

71
)

80700

80624

80629

80628

(80623)

80625

80632

(8
05

94
)

80620

(81029)

81042

81041

81018

81053

81051

81046

81047

81048

(81
04

5)

81052
81049 81050

81037

81040

81038

81035

81039

81043

81079

(81058)

81071

81075

81078

81074

81044

81064

81065

81073

81067

81072

81063

81066

81069

81068

81070

81062

80861

80860

80854

80858
80859

(80385)

81085

81057

81084

81090

81089

81091

81077

81083

81080

81081

81086

81082

81087

81088

80723

80724

80727

80729

80726
80728

80733

81092

80983

80978

80980

80984

80992

81581

80985

80981/1

80982

80921

80927

80924

80926

80920

80884

80887

80888

80891

(80904)

80922

80923

80918

80919

80898

80382

80380

80381

(80
73

4)

80383
80384

80829

80831

80832

80668

80669

80659

80660

80663

80676
80672

80673

80379

80588

80586

80579

80580

80581

80584

80589

80585
(8

05
93

)

80587

80583

80576

80575

80582

80578

80571

80570/2

80572

80564

80570/1

80993

80994

80991

80998

80995

80907

80908

80909

80911
80910

80906

80905

81036

(80
98

6)

(80986)

(80
98

6)

80914

80915

80876

80883

80880

80879

80885
80882

80875

80872

80871
80868

80877

80874

80881

80878

80886

80889

80838

(80863)

80846

80842

80841

80843

80853

80849

80850

80845

80847

80848

80827

80839

80840

80828

80
83

4

80836

80833

80837

80835

80682
80683

80686 80687

80678

80679

80677

80681

80680

80674 80675

80655

80651
80652

80648

80647

80643

80644 80699

80693
80690

80695

80616

80712

80713

80714

80717

80720
80716

80718

80719

80613

80721

80722

80725

81023

81021

81020

(81014)

80702

80698

80701

80697

80707

80622

80621

80705

80704

80706

80709

(80710)

80708

80715

80711

80703

80619

80618

80617

t

t

t

33

31

80

84

32

17

19

22

27

21

24

26

29

t

t

30

28

20

23

18

3

5

7

13

11

15

8

14

16

10

12

11
6

12
0

4

11
8

18
7b

33

29

18
9

11
4-1

12

15
9

16
1

16
4/a

43

45

42

40

39

37

38

41

37

39

41

12

33

38

34

34

22

28

31

24

25

23

26

29

33

30

3227

31

32

34

17

19

25

23

20

9

11

13

22

24

26

28
30

1510

20

29

15

21

14
12

16

27

18

19

8

17

18
1

17
9

18
3

6

17
5

17
7

16
8a

11
0

10
8

18
5

17
0

13

11

9

7

17
1

16
9

17
3

3

5

15
7

16
6

16
8

16
6a

14
5

12

15
8

14
3

13
7

15
2

15
0

13
9

14
1

15
5a

15
5

15
3

14

16

16
2

16
0

15
6

14
7 15
4

13
5a

14
9

18

15
1

20
11

9a

7

5a

2a1a

3

5

2b4
6

8

10

16
3

25

16
5

17
2

17
4

40

42
29

17

15

13
22

32

34

24

26

28

30

17
6

17
4

16
6a

17
2

17
6a

17
8a

16
1

16
8

15
9

16
6

17
0

66

68

3

4

62

64

49

60

55

47

49

51

53

45

43

14
7

14
9

14
3

14
1

14
5

43

13

2

1

47

6

7

5

45

4

38

39

37

41

35

39

42

40

25-27

40

42

44

21

46

23

58

56

54

52

3

1

41

48

50

37

3331

14
4

13
3

14
8

14
6

14
2

12
9

16
7

16
3

15
1

12
7

13
8

13
4

13
2

13
6

12
3

15
3

15
5

14
0

15
7

16
1

15
9

13
1

12
1

12
5 12

8

16
5

13
0

12
6

16
4b

16
5/

b
16

5/
a

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Be
lle

r I
st

vá
n 

ut
ca

Za
fír 

utc
a

Alko
tm

án
y u

tca

Obsitos utca

Széchenyi út

Vág utca

Kini
zs

i u
tca

Vág utca

Szent korona útja

Obsitos utca

Óda utca

Rák
os

 út

Kini
zs

i u
tca

Vág utca

Nyá
ry 

Pál 
utc

a

Óda utca

Szent korona útja

1

1
2

3

2

1

5

4

3

2
1

2

1

3

2

1

21

2

1

2

1

1

2

1

1

3

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Szent korona útja

MÁV TELEP

Közterületre néző homlokzat

JELMAGYARÁZAT:

                      Közterületre néző homlokzat

12. melléklet a 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelethez



temető

Fűtőmű

Autóbusz pályaudvar

Szivattyúház

Távbeszélő központ

t
t t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

Étterem

131

t

t

t
t

t
t

t
t

t.
t.

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t
t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t
t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t
t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Wesselényi utca

Gáb
or

 Á
ro

n u
tca

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

tt

t

t

t
t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t
t

t
t

t

t t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

tt

t t

t

t
tt

t

t

t

t

tt

t
t

t
t

t

t

t t t

t
t

t
t

t

t
t

t t
t

t
t

t
t

t

t

t

t
t

t
tt

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Bán
kú

t u
tca

Bán
kú

t u
tca

Szerencs utca

Szerencs utca

Szentmihályi út

N
yí

rp
al

ot
a 

ut
ca

Páskomliget utca

Szentmihályi út

Páskomliget utca

t

t

t

t

t

Gáb
or

 Á
ro

n u
tca

N
yí

rp
al

ot
a 

ut
ca

Zsókavár utca

Nagyformátumú információs berendezés telepítésének lehetséges helyszínei

13. melléklet a 21/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelethez


